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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87008002U

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit MICULI ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik, Rruga nr 52, pallati 5 
kateshe, kati I-re, nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim dhe shfrytezim hidrocentralesh. Prodhim 

dhe shitje energjie elektrike. Import-eksport etj sipas 
legjisacionit ne fuqi.
Viktor Miculi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2018                Deri: 01/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Selca Energji
               Para: 12.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,50
12.4 Komente (nëse ka)

"MICULI"
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
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13.4 Komente (nëse ka)

MATEO & CO
               Para: 12.500,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,50
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MICULI ENERGJI
E-Mail: miculishpk@gmail.com  
Telefon: 0692057389  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-903588-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977060-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.10.2018 ku eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miculishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Rruga nr 52, pallati 5 kateshe, kati I-re, nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Heronjt, Rruga Marin Biçikemi, godine 2 kateshe, kati 2 nr.7/532-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238757-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA17F8DB-F1DE-471A-9D45-B823DBB776F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD9FD98-A8C6-4C07-8634-00E6351E2FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D47DA6-32EA-4AF3-B534-E05DD7C3EF57
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401388-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 11.11.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536301-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAEF809-FF5A-4FB0-9616-4E27C6C80067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9AEB2C-FE83-4A25-BCD6-17EF52043765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7646A318-52B7-4FDF-AA3C-1C36616F5523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5252CE4A-495F-4C0A-AC55-347FC89997A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758F9D40-F995-4313-BCE1-E3D67D8E1664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D54BF51-CD03-4B0F-A670-367C41EBCABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD787870-8FCB-4973-8D05-3C858B8F3697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127D8847-5F42-4C26-B63E-C78679463B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03B5019-3AD3-43D2-95D9-D1B22819FFDD

